
it k

K VyMZttnJ

t(sI.)

Organizace: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
Sídlo: Tyrš ovo nám. 480

68601 UherskéHradiš tě

iČ o: 94846 DIČ : nejsme plátci DPH
Zodpově dný zástupce: doc. MQA. Michel Zeteí, Ph.D.

Kontaktní osoba: Jitka Honsová

mobilní tel: 732 907 840 e-mail: honsova@slovackedivadlo.cz
korespondenční adresa
(liš í-li se od fakturační).

na jednéstraně , a
‚

KAREL PLIHAL

zastoupený na základě plně moci Š imonem Kotkem

sídlo: V Ž abokřiku 641., 190 17 Praha 9 - Vinoř
iČ o: 865 81 988 DIČ : CZ7805170428
Ž .L: čj.: 11/0051/Ž O/Va, vydán Ž ivn. odborem Mě stskéčásti Praha 19
Bankovní spojení — Raiffeisen8ank, t979007001/5500

který je podle svého prohláš ení oprávně n(s) uzavřít tuto smlouvu.
na straně druhé

uzavíraji
‚

SMLOUVU O VYSTOUPENI

1. PŘ EDMĚ T SMLOUVY
1 Za podmínek v této smlouvě uvedený ch se účinkující zavazuji vystoupit se svý m hudebním programem v rámci programu koncert, organizovanémpořadatelem.
2 Datum vystoupení: 29 .4.2020 den: streda
3 Místo vyst. - mě sto: UherskéHradiš tě
4 t‘tinto vystoupení: Slováckédivadlo adresa: Tyrš ovo nám. 480
S název akce: Karel Plíhal koncert typ akce: koncert
6 časový harmonogram:

příjezd kapely: 17:00
zvukovázkouš ka: t7:30
otevření sálu: 18:30
začátek vystoupení: 19.00
konec vystoupení: 21:00

2. ZÁ VAZKY Ú Č INKU3ÍCÍHD
1 Ú činkující se zavazuje dodrž et časový harmonogram.
2 Ú činkující se zavazuje vystoupit s programem v délce 120 minut - vystoupení s pauzou 20 min.3 Ú činkující se zavazuje uskutečnit svš j program svě domitě a ve standardní kvalitě .
4 Ú činkující se zavazuje dodat k propagaci koncertu O ks plakátů.

Ú činkující se zavazuje převzít odpově dnost za případné hmotné š kody způsobené při jeho vystoupení vinou účinkujícího na nástrojovéaparatuřezařízení zajiš tě ný ch pořadatelem.
6 Ú činkující se zavazuje zajistit ozvučení a osvě tlení koncertu

3. ZÁ VAZKY POŘ ADATELE

Pořadatel se zavazuje uhradit účinkutícímu honorář ve vý š i: 70° /e ze vstupného, minimálně vš ak 35.000,- Kč (+ 15° /o DPH)2 Honorář bude uhrazen převodem na základě faktury do 7 dnů po koncertě .
3 Pořadatel zajisti ticho v sále:

- zavře občerstveni po dobu koncertu a zamezí přístup návš tě vrž kš do sálu s nápoji a občerstvením
- zamezí přístup návš tě vnikš do sátu bě hem koncertu (mož ný vstup do sálu jen mezi skladbami)
- zajistí, aby koncert nebyl ruš en dalš ími akcemi mimo vál (v přilehlý ch prostorách, dalš ích sálech apod.)V případě nedodrž ení tohoto bodu, máúčinkující právo odstoupit od smlouvy.

4 Program není vhodný pro dě ti do 12 let. Pořadatel se zavazuje toto doporučení komunikovat v propagaci (na programech, plakátech, vpředprodeji).

Pořadatel zajistí veš keré podmínky pro zajiš tě ní bezpečnosti a ochrany zdraví účinkujících v souladu s obecně závazný mi právními předpisy. Pořadatelzajistí teplotu na jeviš ti min. 18° C.
6 Pořadatel zajiutí technickézajiš tě ní akce

- Podium - minimální rozmě ry: 6 (š ířka) x 4 (hloubka) s 0,5 (vý š ka) m
- elektrickou přípojku - 1 v 230V, t6A
- místo pro zvukaře - 1 místo v vále (kdekoliv)

7 Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou služ bu.
8 Pořadatel odpovídáza š kody vzniklé š patnou elektroinstalací či závadě na elektrickém rozvodu a zařízení v místě konání.

Pořadatel zajistí přístup do místa min. 2 hediny před začátkem koncertu. Tato doba bez přeruš ení je nutnápro přípravu koncertu.10 Pořadatel zajistí 2 osoby k vykládání techniky a nástrojů při příjezdu techniky a následně kapely a totéž po skončení koncertu.
Pořadatel zajistí uzamykatelnou š atnu.

12 Před začátkem vystoupení pořadatel do š atny zajistí:
1 oblož ený talíř sý rový , 1 oblož ený talíř salámový , pečivo, ovoce, zelenina, 31 perlivévody, 31 neperlivévody, 1,51 Coca-Cola, káva, čaj - pro 3 otoby13 Pořadatel zajistí a uhradí ubytováni pro 3 osoby, v hotelu min. 3° ° ° standardu - 3a jednolš ž kový pokoj. Pokoje musí bý t k dipozici druhý den min. do 12:Oš hod.

14 Pořadatel je povinen vypořádat závazky s OSA.



15 Pořadatel se zavazuje zajistit, aby bez předchozího souhlasu nebyl pořizován zvukový ani obrazový záznam vystoupení.

16 Umístě ní reklamy v sále musí bý t konzultováno se zástupcem kapely

17 Pořadatel perosnálně zajistí prodej CD a dalš ího merchandise kapely dodaný m kapelou.

Pořadatel zajistí v místě prodeje CD prostor pro autogramiádu (stůl ± 2 ž idle)

19 Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup a místa pro osoby doprovázejícím účinkujícího a hosty, jejichž počet vš ak nesmí překročit 10 osob.

4. NEKONÁ NÍ A ODŘ EKNUTÍ VYSTOUPENÍ

Neumož ni-li pořadatel v důsledku neodvratitelné události lež ící mimo smluvní strany (přírodní katastrofa, epidemie, válečný konflikt, úřední zákaz,...)

účinkujícímu provést své vystoupení v souladu s touto smlouvou, zaniká účinkujícímu v plné vý š i právo na dohodnutou odmě nu.

2
Vznikne-li na základě neodvratitelnéudálosti (váž néosemocně ní, úraz, úmrtí,...) překáž ka na straně účinkujícího (váž né onemocně ní, úraz, úmrtí,...),

kterámu neumož ní v souladu s touto smlouvou provést své vystoupení, zaniká účinkujícímu v plné vý š i právo na dohodnutou odmě nu a pořadatel není

oprávně n po účinkujícím pož adovat náhradu š kody v důsledku toho vzniklé. Vý š e uvedené platí pouze ovš em za podmínky, ž e účinkující bez prodleni

pořadatele o takovéudálosti písemně vyrozumě l. Takováudálost musí bý t vž dy řádně dolož ena. Pokud tak účinkující neučiní, je pořadatel po ně m

oprávně n pož adovat náhradu š kody takto mu vzniklé a to až do vý š e v této smlouvě dojednaného honoráře.

3 V případě neuskutečně ní se vystoupení zavině ním účinkujícího z důvodu jiného, než který je uveden v bodu 4.2. je účinkující povinen uhradit pořadateli

jeho náhrady s neuskutečně ním akce vzniklé.

Pořadatel můž e odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozdě ji 30 dní před vystoupením. Zruš í-Ii pořadatel vystoupení z jiného důvodu než li je

uveden v bodě 4.1, je povinen vyplatit účinkujícímu 30% z celkovéčástky honoráře oznámí-li tuto skutečnost nejpozdě ji 14 dní před datem vystoupení,

50% oznámí-Ii zruš eni vystoupení nejpozdě ji 48 hodin před vystoupením. Oznámí-li pořadatel účinkujícímu zruš ení akce méně než 48 hodin před

vystoupením, je povinen vyplatit honorář účinkujícímu v plné vý š i.

5. ZÁ V€ REČ NÁ USTANOVENÍ

1 Tuto smlouvu a její podmínky lze mě nit pouze dohodou obou stran v písemné formě .

2 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou eaemplářích, z nichž jeden obdrž í účinkující a jeden pořadajel,

V Praze dne: 16.2.2020

áSiovC d)vad0

UherSka -raditt

nrispeVk0
0rgariiZa

- O 686 Ot Uh. Hrdi

čVr0‘13úlČ :OOO948

účinkující pořadatel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

